CH32M030 数据手册                                                                         https://wch.cn
V1.2                                              1
PB11/HVOD1
28
PB9/HVOD0
27
GN
D

CH32M030 数据手册                                                                         https://wch.cn
V1.2                                             11
5、封装及订货信息
5.1 芯片封装
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN32 4*4mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线32脚 CH32M030K9U7
QFN48 5*5mm 0.35mm 13.8mil 四边无引线48脚 CH32M030C9U7
CH32M030 数据手册                                                                         https://wch.cn
V1.2                                             12
说明：尺寸标注的单位是mm（毫米），引脚中心间距总是标称值，没有误差，除此之外的尺寸误差
不大于±0.2mm或者±10%两者中的较大值。
图5-1 QFN32封装
图5-2 QFN48封装